
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Acta

Número: 

Referencia: Designacion Ayudantes alumnos Extensionistas (texto ordenado)

 
VISTO

Lo dispuesto por las resoluciones internas de convocatoria a ayudantes alumnas/os extensionistas
para el área de producción y el área de visuales de la Subsecretaría de Cultura de la SEU, como
así también para la Orquesta Sinfónica de la UNC.

La propuesta elevada por la Subsecretaría de Cultura de la Secretaría de Extensión Universitaria
(SEU) de la UNC para selección de ayudantes alumnas/os extensionistas de la Subsecretaría de
Cultura.

Y CONSIDERANDO:

Que se llevó a cabo la evaluación de antecedentes y la entrevista con las postulantes en las
respectivas áreas de la convocatoria.

Que los mismos cumplieron con los establecidos en la Resolución del Honorable Consejo
Superior Nº 611/08 (de ayudantes alumnos extensionistas)

Que los evaluadores elevaron las actas con las propuestas correspondientes en cada caso.

 

El SECRETARIO DE EXTENSIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

 

Art. 1º: Aprobar las actas de evaluación de las y los postulantes a ayudantes alumnas/os
extensionistas elaboradas por las áreas de Producción, Unidos por la Música y el programa
Orquesta Sinfónica de la UNC de la Subsecretaría de Cultura.

Art. 2º: Designar en las áreas correspondientes como ayudantes alumnas extensionistas de la
Subsecretaría de Cultura de la SEU a partir del 1 de mayo de 2020 a:

Área de producción:       Mariana Eva Cruz, DNI 39.888.230.



Unidos por la Música:     Sofía Valeria Sosa, DNI 41.787.443
Programa OSUNC:        Jorge Luis Reales, DNI 32.282.675

                                                    Franco Daniel Rivero, DNI 38.034.711

                                                    Gianni Danilo Pesci, DNI 36.145.182

                                                    Tomás Santiago Pisano, DNI 39.072.178

                                                    Juan Manuel Santos, DNI 39.360.614

Art. 3°: Dese al registro de Resoluciones, comuníquese a los interesados, archívese.

Resolución SEU firmada digitalmente y Archivada por sistema GDE atento haberse dictado en
vigencia de la disposición DNU 297/2020


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Abril de 2020
	numero_documento: ACTA-2020-00025495-UNC-SEU#AEU
		2020-04-28T20:54:32-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Conrado Storani
	cargo_0: Secretario de Extensión y Vinculación
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-28T20:54:38-0300
	GDE UNC




